Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.02.2019 № 23

с. Успенское

О  внесении изменений  в

Положение об Общественном

Совете Администрации

Успенского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об Общественном Совете Администрации

Успенского сельского поселения, утвержденное постановлением

Администрации Успенского сельского поселения  от 30.04.2013 № 32 (далее –

Положение), следующие изменения:

1.1. в пункте 3 статьи 4 Положения слова «районной газеты «Родина»

заменить словами «в бюллетене «Успенские новости»;

1.2. в пункте 8 статьи 4 Положения слова «газеты «Родина» заменить

словами «в бюллетене «Успенские новости»;

1.3. Приложение к положению изложить в новой прилагаемой

редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте в сети Интернет Администрации

Успенского сельского поселения.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

Приложение

к Положению об Общественном

Совете

Успенского сельского поселения

В Администрацию Успенского

сельского поселения

                                             от ___________________________

                                             ______________________________
                                                                                                                                                                    (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Даю согласие на включение меня в состав Общественного Совета  Успенского сельского

поселения.

    О себе сообщаю следующие сведения:

    1. Дата и место рождения

_______________________________________________________

    2. Гражданство

________________________________________________________________

    3.

Образование_________________________________________________________________

    4. Ученая степень, ученое звание

_________________________________________________

    5. Место работы и занимаемая должность

__________________________________________

    6. Наличие   государственных,   региональных, муниципальных   наград, поощрений

_____________________________________________________________________________

    7. Неснятых и непогашенных судимостей не имею.

    8. Адрес места жительства

_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

    9. Телефон

____________________________________________________________________

   10. Принадлежность к политической партии либо  иному общественному объединению

и статус в нем

_____________________________________________________________________

    11. Опыт  работы  в  общественной  сфере,  перечень занимаемых выборных

должностей

_____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
С Положением  об Общественном  Совете Успенского сельского поселения,

регулирующим  деятельность членов Общественного Совета, ознакомлен(а).

«____» __________________ 201__ г.                   _________________________
                                                                                                                                           (собственноручная подпись)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона "О персональных данных" от 27.07.2006

N 152-ФЗ (далее  - Федеральный закон) даю согласие на автоматизированную, а так же без

использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на

совершение действий, предусмотренных п. 3 статьи 3 Федерального закона, со сведениями,

предоставленными мной в Администрацию Успенского сельского поселения. Данное

согласие действует до момента отзыва моего согласия на обработку моих персональных

данных. Мне разъяснен порядок отзыва моего согласия на обработку моих персональных

данных.

_____________________________________________________________________________
                                                     (ФИО) (подпись лица, давшего согласие)

	Российская Федерация